АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2024 									№ 28
Поселок Андреево

О наделении должностных лиц  органов местного самоуправления
муниципального образования Андреевское сельское поселение
полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях

	В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 18.07.2023 № 198 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Наделить должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Андреевское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 27.04.2011г № 45 (в ред. от 11.10.2016 № 151) «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Андреевское сельское поселение полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение				А.А.Руднев

Приложение
								к постановлению администрации
								муниципального образования
								Андреевское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]								от  12.02.2024 № 28

Должностные лица органов местного самоуправления
муниципального образования Андреевское сельское поселение,
уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Владимирской области от 14.02.2003 N 11-ОЗ
«Об административных правонарушениях во Владимирской области»

	№ п/п
	Должностные лица органов местного самоуправления муниципального образования Андреевское сельское поселение
	Статьи Закона Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области», по которым составляются протоколы

	1
	2
	3

	1.
	Глава  и заместитель Главы сельского поселения,
Глава администрации и заместитель главы  администрации, заведующие
отделами, начальники отделов  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение
	пункты 1, 2, 3, 4, 15-2, 15-3, 15-4, 16, 17 статьи 5;
пункты 1, 4, 5 статьи 6;
статья 7; статья 8; статья 9;
пункты 6, 7, 8, 9, 11, 11-1 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения административных регламентов предоставления муниципальных услуг;
статья 11; статья 12; статья 12.1;
статья 12.2

	2.
	Главные и ведущие специалисты
администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение
	пункты 1, 2, 3, 4, 15-2, 15-3, 15-4, 16, 17 статьи 5;
пункты 1, 4, 5 статьи 6;
статья 7; статья 8; статья 9;
пункты 6, 7, 8, 9, 11, 11-1 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения административных регламентов предоставления муниципальных услуг; статья 11; статья 12; статья 12.1